CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1,7-9r .DE 1886

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112190 e conforme
consta do Processo nO 001.406/95-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR JOSÉ EUG~NIO REIS, matricula nO 12.570-42,
ocupante do cargo efetivo de Assistente T6cnlco, categoria Desenhista, no Setor de
SelViços Auxiliares, para responder pelo cargo em comissão de Chefe de Selar, CL-13,
do Setor de SelVlços Auxiliares da DivisA0 de SelVlços Gerais da Diretoria de
Administração e Finanças, nas ausAnclas e Impedimentos legais do titular.

• Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

- Revogam-se as dls oslções em contrário.

BraslllaI'/ 6(1 ~ de 1995.